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SIST!
P R.F.C. DEL CLIENTE: STC670419QY1
g AN sEmaADE TRANSEORTE COLECTIVO TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
& CENTRO POLITICA DE INVERSION: NO DISCRECIONAL
06070 CUAUHTEMOC P?AZA: MErROPOLﬁ'ENA
a2 SUCURSAL: 320 FIDUCIARIO
31JUL1026 FUNCIONARIO: 1196 ERIKA BACA OROZCO

NO.DE CONTRATO: 408159-2 SUBCUENTA: 1

(Sdlo aplica para personas Fisicas)
Estimado cliente: Ponemos a su disposicion la nueva version del Aviso de
Privacidad en www.bancomer.com o en cualquiera de nuestras sucursales.

ESTADO DE CUENTA INFORMATIVO

FECHA DE EMISION 31/JUL/2017

MONEDA NACIONAL

COMPORTAMIENTO (EFECTIVO)

BALANCE GENERAL

SALDO ANTERIOR
DEPOSITOS 18
RETIROS 23
SALDO FINAL

COMPOSICION DE LA CARTERA

146.06
538,811,941.85
538,811,965.88

122.03

ACTIVO TOTAL

PASIVO TOTAL

PATRIMONIO Y PASIVO TOTAL
CUENTAS DE ORDEN TOTAL

ESTADO DE RESULTADOS

1,999,756,900.92
0.00
1,999,756,900.92
0.00

INGRESO TOTAL

EGRESO TOTAL

UTILIDAD DE OPERACION
UTILIDAD (PERDIDA) NETA

COSTO GLOBAL TOTAL

VALOR GLOBAL DEL MERCADO TOTAL
PLUSVALIA/MINUSVALIA

INTERESES DEVENGADOS

1,950,383,274.31
1,999,756,777.92
49,373,503.61

0

63,809,125.40
0.00

63,809,125.40
63,809,125.40

OTROS BIENES Y DERECHOS

SISTEMA DE TRANSPORTE COLECTIVO

Delicias ,67 piso 20. Col. Centro, C.P. 06010,
Delegacion Cuauhtémoc.
metro.df.gob.mx

T. 5709.06.88
5627.47.69



